
UCHWAŁA NR X/139/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 3 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr LXII/761/18 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 16 listopada 2018 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Pabianic

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 i art 22.ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2019 r. poz.506, 1309) uchwala się co następuje:

§ 1. W §27 Regulaminu Rady Miejskiej stanowiącego załacznik Nr 3 do Statutu Miasta dodaje się 
ust. 5 w brzmieniu:

„5. Dokumenty na posiedzenia Rady radni otrzymują w wersji elektronicznej przy 
wykorzystaniu systemu do elektronicznego obiegu dokumentów. W przypadku awarii systemu 
radni otrzymują materiały w wersji papierowej.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: AE435D15-B778-4DB8-8371-C5E9F1714627. Podpisany Strona 1




